
Gruby szklany słoik na świece, przezroczysty, jasnobrązowy

Numer pozycji

CPWZT0500
Górna średnica: 105 mm
Średnica dołu: 74 mm
Wysokość: 78 mm
Pojemność: 384ml
Waga: 464g
Grubość 8mm

Przykładowy czas realizacji7-10 dni na istniejącą formę, 25 dni na nową formę
MOQ 5000szt
Opakowanie 24/48 sztuk w kartonowym pudełku z papierową przekładką
Czas realizacji produkcji 35-45 dni po potwierdzeniu zamówienia

Warunki płatności Zaliczka 30% z góry, 70% na podstawie kopii listu
przewozowego

Wysyłka Drogą morską, lotniczą, pociągiem



Gruby szklany słój na świecę o okrągłym dnie, produkt prasowany automatycznie, o dziennej
wydajności 20 000-30 000 sztuk. Gruby szklany słój sprawia, że jest wytrzymały na świece.
Jest to produkt najwyższej jakości z bardzo grubą ścianką o grubości 8 mm. Możesz wybrać
natryskiwanie szkła w dowolnym kolorze pantone, aby mieć pewność, że będzie on pasował
do Twoich zapachów lub zapachów świec.

Jako odpowiedzialny Dostawca grubych szklanych słoików ze świecami w Chinach, jesteśmy
dumni  z  naszych  zrównoważonych  praktyk.  W  naszych  procesach  produkcyjnych
priorytetowo traktujemy materiały i techniki przyjazne dla środowiska, zmniejszając nasz
wpływ na środowisko, dostarczając jednocześnie znakomite produkty.

Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać zapytania hurtowe i stwórzmy niezapomniane
wrażenia dla Twoich klientów!

https://www.candleholderswholesale.com/product/10OZ-Heavy-Thick-Glass-Candle-Jar-Round-Bottom.html






O metodzie testowania

Cupwind  ma  maszynę  testującą  do  przeprowadzenia  testu  ASTM  dla  grube  szkło
dzbankowejako szkło do świeczników, test  ASTM jest  niezbędny w przypadku małych i
dużych zamówień. Poważnie skupiamy się na bezpieczeństwie szkła świeczników, mamy ten
sam sprzęt testujący w porównaniu z zewnętrznym laboratorium.

https://www.candleholderswholesale.com/product/10oz-Curved-Base-Thick-Plain-Glass-Candle-Holder-Textured-Pattern.html
https://www.candleholderswholesale.com/product/10oz-Curved-Base-Thick-Plain-Glass-Candle-Holder-Textured-Pattern.html


Linia do produkcji słoików na świece Cupwind



Zdjęcie fabryki Cupwind



Zdjęcie biura Cupwind



Opakowanie szkła do świec

Znajdziemy  odpowiednią  metodę  pakowania  w  zależności  od  produktów  o  różnych
rozmiarach, zwykle zapakujemy je w pudełko kartonowe z papierowymi przekładkami, jak w
przypadku 48szt/72szt.

Załadunek  drewnianą  paletą  jest  bezpieczniejszy  i  wydajniejszy,  w  efekcie  w  miejscu
otwarcia drzwi będziemy mieli bawełnianą siatkę, która zapobiegnie opadaniu.



Pytania i odpowiedzi

P1: Jaki jest przykładowy czas realizacji Cupwind?
A1: Zwykle jest to 7-10 dni, 25 dni na nowe próbki pleśni.

P2: Jakie są przykładowe koszty Cupwind?
A2: W przypadku szkieł malowanych jest ona bezpłatna, za projekty nowych edycji
pobierana jest opłata w wysokości od 50 do 1200 USD.

P3: Jaki jest czas realizacji produkcji Cupwind?
A1: To 35-50 dni na różne szklanki dekoracyjne.

P4: Jaka jest metoda płatności Cupwind?
A1: 30% depozytu, 70% na podstawie kopii B/L lub 100% Akredytywy w zasięgu wzroku.

P5: Jakie warunki handlowe akceptuje Cupwind?
A5: Zasadniczo oferujemy cenę FOB i chcielibyśmy zaoferować różne warunki Incoterms w
różnych częściach świata

P6: Czy potrafisz projektować nowe produkty związane z Twoją branżą?
A6: Tak, w tym jesteśmy dobrzy, mamy nie tylko kreatywnych projektantów w Chinach,
ale także współpracować z projektantami za granicą, aby pracować nad innowacyjnymi
produktami na całym świecie.

P7: W jaki sposób Cupwind zapewnia jakość?
A7: Aby utrzymać stałą jakość masowej produkcji, osoba zajmująca się kontrolą jakości w
Cupwind sprawdza szkło kawałek po kawałku, począwszy od szkła przezroczystego po szkło
zdobione. W ten sposób maksymalnie redukuje wady, jak dotąd nie mamy żadnego wypadku
jakościowego.




